Комитет городского хозяйства
администрации городского округа

«Город Чита»
Курнатовского ул., д. 46, Чита, 672007

тел./факс 8 (3022) 32 56 89
komgh@chita.e-zab.ru

от 4 С J  О ^
на № _________________ о т_____ _____

Уважаемый Александр Егорович!

Комитет городского хозяйства администрации городского округа «Город
Чита» (далее - Комитет) направляет копию постановления администрации
городского округа «Город Чита» «О принятии решения о формировании фонда
капитального ремонта на счете регионального оператора» от 01.10.2024 г. № 577,
принятое в отношении многоквартирных домов, расположенных по адресу: г. Чита,
мкр. Царский, д. 8, мкр. Царский, д. 9, мкр. Царский, д. 10, мкр. Царский, д. 11,
мкр. Царский, д. 12, мкр. Царский, д. 13, собственники помещений в которых в
период, установленный Региональной программой капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Забайкальского края, утвержденной постановлением Правительства
Забайкальского края от 30.12.2013 г. № 590, не провели капитальный ремонт
общего имущества и при этом в соответствии с Порядком установления
необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирном доме, утвержденным постановлением Правительства
Забайкальского края от 17.06.2014 г. № 337, требуется проведение данных видов
работ.

Просим проинформировать собственников помещений в указанном Доме о
принято?I администрацией городского округа «Город Чита» решении, путем
размещения на информационном стенде (стойке), расположенном в помещении
многоквартирного дома либо на земельном участке, доступном для всех
собственников помещений в многоквартирном доме.

Г енеральному директору
ООО «Хороший дом»

Елизову А.Е.

E-mail: domhorohii@yandex.ru

Председатель комитета М.В. Попова

mailto:komgh@chita.e-zab.ru
mailto:domhorohii@yandex.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« -P'f » 2024- № S7?

О принятии решения о формировании
фонда капитального ремонта
многоквартирных домов на счете
регионального оператора

В соответствии е частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации, на основании уведомления Государственной инспекции
Забайкальского края от 16.09.2024 г. № 6-14121, руководствуясь статьей 38
Устава городского округа «Город Чита»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в отношении многоквартирных домов, расположенных по
адресу: г. Чита, мкр. Царский, д. 8, мкр. Царский, д. 9, мкр. Царский, д. 10,
мкр. Царский, д. 11, мкр. Царский, д. 12, мкр. Царский, д. 13, ул. Бабушкина,
20, ул. Бабушкина, д. 996, ул. Петровско-Заводская, д. 23, в которых
собственники помещений в срок, установленный частью 5 статьи 170
Жилищного кодекса Российской Федерации, не выбрали способ формирования
фонда капитального ремонта, решение о формировании фонда капитального
ремонта на счете регионального оператора.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя администрации - председателя комитета городского
хозяйства администрации городского округа «Город Чита» М.В. Попову.

3. Настоящее постановление разместить в официальном сетевом издании,
городского округа «Город Чита» «Официальный сайт правовой информации
городского округа «Город Чита» (http://msuchita.m).

И.о. руководителе администрации

http://msuchita.m